西新宿一丁目町会　入会届

西新宿一丁目町会

会長　　青木　伸浩　殿

◆西新宿一丁目町会に下記の通り入会致します。

 業種

       氏　名 住　    　所　 ＴＥＬ 　　　備　　考

個

人

所　　在　　地　 ＴＥＬ 代　表　者　名

社

名

　　　　　　　印

所　　在　　地　 ＴＥＬ 責任者名（店長）

屋

号

　　　　　　　印

集金方法 集金単位 会　　費

 1. 集 金 　ア．　１　年分

 2. 振 込 　イ．　６ヶ月分

 3. 持 参 　ウ．　３ヵ月分 月　額 円

 4. その他 　エ．　２ヵ月分

　オ．　１ヵ月分 集金単位額 円　/

※振込の場合は、該当の時期に振込口座番号を記した請求書を発行させて頂きます。

 請求書送付先（ご担当者様）：

※集金の場合は、該当月内に事務局が集金にお伺いします。

事務処理欄

 第一回会費納入 金　　額 領　収　年　月　日　 そ　の　他

 令和　 年　　月　　日 　円令和 　年　　月　　日

加入年月日 令和　　年　　月　　日

会
費
納
入
方
法